

نبرد کهکشانی ها و زنبورها
برای خاص ترین جام فصل

شب جام و حسرت

درام فوتبال ایران به پایان می رسد



سرمقاله

فرخ حسینی
خبرنگار

شب جام و حسرت

همان طور که در پایان هر ماجرابی، به آنچه در طول آن گذشته فکر می کنیم در آخرین روز لیگ نیز، فرزان و نشیب های یک فصل پر حادثه، در چشم به هم زدن از پیش چشم مان می گذرد. گویی در تئاتری نفسگیر، منتظر گره گشایی داستانی هستیم که ماه ها با شور و شغف دنبالش کرده ایم. تمام خاطرات، عشق ها و ترس ها در یک آن از پیش چشمانمان عبور می کنند. انشب فصل فوتبال ۱۴۰۲-۱۴۰۳ به پایان می رسد و در شب آخر لیگ، خاص ترین لحظات یک فصل پرماجرا، در قالب یک نبرد تمام عیار برای جام و بقا، به نمایش در می آید. گویی در این روز، هستی فوتبال در یکی دو ورزشگاه خلاصه می شود و هر پایش، هر دریبل و هر شوت، حامل سرنوشت تیمی و آرزوهای هزاران هوادار آن است. همانند معادله ای پیچیده، سرنوشت قهرمانی در لیگ برتر فوتبال ایران به روز آخر کشیده شده است. جایی که استقلال و پرسپولیس، دو غول سرخابی پایتخت، در فاصله ای نفسگیر، برای تصاحب جامی که نماد قدرت و افتخار است، به مصاف هم می روند.

پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی، با یک امتیاز بیشتر، گویی شانس بیشتری برای ایستادن بر سکوی قهرمانی دارد. اما فوتبال، ورزشی پر از شگفتی و غیرقابل پیش بینی است. در این نبرد سرنوشت ساز، هر دو تیم می دانند که هیچ چیزی تضمین شده نیست و تنها با تلاش و جنگندگی تا لحظه آخر، می توانند به آرزوی خود دست پیدا کنند.

در سوی دیگر جدول، نبردی بزرگ برای بقا در جریان است. پیکان، استقلال خوزستان و فولاد، در قعر جدول در تلاش هستند تا از سقوط به لیگ پایین تر نجات پیدا کنند. برای آنها هر امتیاز حکم نفسی زندگی بخش را دارد و هر گلی که به ثمر برسد، نغمه ای از امید را در دل هوادارانشان طنین انداز می کند.

کیومرث هاشمی:

نجات ورزش در تقویت باشگاه داری است

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مراسم اختتامیه لیگ قایقرانی خواجهان تقویت باشگاه داری در ورزش شد. در این مراسم که محمدشیرین اسبغیان و مریم کاظمی پور معاونان وزارت ورزش و جوانان، مهین فرهادی زاد نایب رئیس کمیته ملی المپیک، علیرضا پاکدل و آرش میراسماعیلی رؤسای فدراسیون های هندبال و جودو حضور داشتند، کیومرث هاشمی با اشاره به اهمیت تقویت باشگاه ها گفت: «کسب سهمیه المپیک و پارالمپیک نشان می دهد قایقرانی حرکت رو به رشدی دارد. اینکه تیم قایقرانی در

حدادی فر: تمرکز مربیان استقلال از ابعاد فنی دور شد

قاسم حدادی فر کاپیتان پیشین ذوب آهن درباره رقابت نزدیک پرسپولیس و استقلال برای کسب عنوان قهرمانی می گوید: «با توجه به نتایجی که در دو هفته اخیر به دست آمد، شانس پرسپولیس برای قهرمانی بیشتر است چون این تیم یک امتیاز بیشتر از استقلال دارد. در حال حاضر انتظار عمل دست پرسپولیس است و آنها می توانند با شکست دادن مس رفسنجان قهرمان لیگ برتر شوند. تا چند هفته پیش استقلال ریتیم خوبی داشت و فکر می کردم آنها این شرایط را ادامه داده و بدون از دست

ستاره های ازبک استقلال و پرسپولیس در تیم ملی ازبکستان

استقلال و پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی موفق شدند دو ستاره مطرح و ملی پوش ازبکی را به خدمت بگیرند که آنها نیز در کسب نتایج مثبت سرخابی ها، نقش بسیار مهمی را ایفا کردند. اوستون اورونوف که در آستانه پیوستن به استقلال بود، توسط سرخ ها هاجک شد تا شاید به عنوان بهترین خرید فصل نیز انتخاب شود. در سمت مقابل نیز

جلال الدین ماشاریوف به خوبی خودش را در ترکیب استقلال ثابت کرده و مهره ارکاداری برای این تیم بوده است. تیم ملی ازبکستان باید در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در دو بازی به مصاف تیم های ملی هنگ کنگ و ایران برود. از همین رو، سرچکو کاتانچ سرمربی اسلوانیایی تیم ملی ازبکستان فهرست بازیکنان مورد نظرش را برای این دو بازی اعلام کرد. مطابق انتظار،

باشگاهی با شانس با اشاره به اینکه شانس شهادت آیت الله ابراهیم رئیسی نسبت به ورزش گفت: «شهادت آیت الله رئیسی پشتوانه ورزش ایران بود و انصافاً ورزش اینکته فدراسیون با برگزاری لیگ، استعدادها را شناسایی کند تا در نهایت تیم های ملی قوی داشته باشیم.» هاشمی همچنین ادامه داد: «وزارت ورزش توجه ویژه ای به باشگاه داری دارد. تا امروز حدود ۲۳ هزار و ۷۰۰ باشگاه ورزشی به صورت ثبت شده در وزارت ورزش داریم. سه رشته فوتبال، آمادگی جسمانی و بدنسازی جامعه ورزش باشیم.»

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK

در طرح ماندگار

(ویژه پذیرندگان)

فروشت را چند برابر کن!

شما مشتریان محترم دارنده پایانه های فروشگاهی (POS) یا درگاه های پرداخت اینترنتی (IPG) بانک رفاه با پیوستن به طرح ماندگار، می توانید ضمن کسب تجربه خرید جذاب توسط جامعه چند میلیونی مشتریان بانک رفاه، فروش محصولات خود را از طریق بازگشت بخشی از مبلغ خرید چند برابر کنید.



روابط عمومی بانک رفاه کارگران

www.refah-bank.ir

ارتباط با مشتریان (فرد) ۰۲۱-۸۵۲۵

bankrefahkargaran